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Anotācija Plānošanas metodoloģijas galvenie jautājumi. Lēmumu pieņemšanas galvenie posmi un noteikumi.
Ražošanas plānošanas pamatjautājumi: pārdošanas un ražošanas apjoma saskaņošana ar
uzņēmuma potenciālu, nepieciešamo resursu plānošana, resursu vadīšana, izmaksu un darbības
rezultātu plānošana, uzņēmuma budžets, peļņas vai zaudējumu plāns, naudas plūsmas plāns,
plānotā bilance. Plānoto finanšu rezultātu novērtējums.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt zināšanas par uzņēmējdarbības plānošanu un tās metodoloģijas pamatiem.
Apgūt plānošanas metodoloģijas galvenos jautājumus, biznesa plāna izstrādāšanas metodiku un
ražošanas plānošanas pamatjautājumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgo studiju organizācija un struktūra. Tēma -Patstāvīgā darba temats -Patstāvīgā darba
veids: 1. Plānošanas būtība; Plānošanā lietojamās metodes un to izmantošana; Uzdevumi, situāciju
analīze. 2. Biznesa pamati un funkcijas; Biznesa atklāšanas nosacījumi; Situāciju analīze. 3.
Informācijas apstrāde un aprēķins; Uzdevumi. 4. Ražošanas materiālo un darbu resursu plānošana;
. 5.  Plānu saturs un izstrādāšana; Plāna finanšu aprēķini; Uzdevumi.
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Ievaddaļa. 2 0 0 0

Plānošanas metodoloģija. 2 0 0 0

Informācijas vākšana, sistematizācija un analīze. 20 0 0 0

Uzņēmuma un tā struktūrvienību darbības plānošana, prognozēšana un novērtēšana. 6 0 0 0

Plānu izmantošana uzņēmuma un tā struktūrvienību darbības kontrolei. 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina plānošanas metodoloģijas galvenos jautājumus, principus, metodes, normatīvo bāzi,
plānošanas secību, plānošanas un plānu veidus.

Testi.

Izprot informācijas nozīmi un prot veikt informācijas analīzi un novērtēt to, pielietojot dažādas
metodes.

Praktiskie uzdevumi. Testi.

Pārzina  plāna struktūru, prot pamatot uzņēmuma, projekta vai citas ieceres dzīvotspēju, veicot
atbilstošus finanšu aprēķinus un analīzi.

Praktiskie uzdevumi, kontroldarbs.



Studiju kursa plānojums

Prot analizēt  uzņēmuma budžetu, peļņas vai zaudējumu plānu, naudas plūsmas plānu un plānoto
bilanci.

Praktiskie uzdevumi, kontroldarbs. Gala
pārbaudījums - ieskaite.
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